所有權利，包括但不限於收取於作出要約當日（即寄發綜合文件日期）或之後已宣

派、作出或派付的任何股息或其他分派的所有權利。

於最後實際可行日期，本公司並無宣派任何尚未支付的股息，且本公司無意於

要約截止前宣派、作出或支付任何股息或其他分派。

要約在所有方面均為無條件，且不以接獲接納的最低股份數目為條件。

有關要約進一步詳情（包括接納要約之條款及程序）載於本綜合文件附錄一「浤

博資本函件」及隨附之接納表格。

要約人有關本集團的意向

敬請 閣下垂注本綜合文件「浤博資本函件」內「要約人有關 貴集團的意向」一

節，當中載有要約人有關本集團業務及管理的意向。

董事會知悉，要約人打算於要約截止後繼續經營本集團的現有業務，並將對本

集團的業務經營及財務狀況進行詳細審查，以便為本集團的未來業務發展制定業務

計劃及戰略，並探索其他投資或業務機會，使本集團的業務多樣化，以擴大其收入

來源。於最後實際可行日期，概無發現有關投資或商業機會。除「浤博資本函件」內

「更改董事會組成」一段所述預期董事會成員變動外，本公司獲悉，要約人 (i)並無計

劃向本集團注入任何資產或業務，或促使本集團在緊隨要約截止後收購或出售任何

資產；及 (ii)無意終止僱用本集團任何僱員或對任何僱用作出重大改變。

董事會願意與要約人進行合理合作，此舉符合本公司及股東整體最佳利益。

要約人有關董事會組成的意向

敬請 閣下垂注本綜合文件「浤博資本函件」內「要約人有關 貴集團的意向—

更改董事會組成」一節。

董 事 會 函 件

– 19 –

董事會知悉，楊浩廷先生及譚震宇先生各自將於要約截止後繼續擔任董事，而

所有獨立非執行董事將自收購守則允許之最早時間起辭任董事會職務。董事會亦知

悉，要約人擬提名新董事以供委任至董事會，自收購守則允許之最早時間起生效，

而要約人於最後實際可行日期尚未物色任何人選以供委任。

董事會成員的任何變動將遵照收購守則、GEM上市規則及本公司組織章程細則

作出，並適時作出進一步公告。

有關要約人的資料

有關要約人資料，敬請 閣下垂注本綜合文件「浤博資本函件」內「有關要約人

的資料」一節。

有關本集團的資料

本公司為一間投資控股公司，其股份於GEM上市。本集團主要從事為香港、澳

門、中國及台灣的演唱會及活動提供視象顯示解決方案服務。

另請 閣下垂注本綜合文件附錄二及四，當中載有本集團的進一步財務及一般

資料。

董 事 會 函 件

– 20 –

本公司股權架構

下表載列本公司 (i)緊接完成前；及 (ii)緊隨完成後及於最後實際可行日期的股權

架構。

緊接完成前

緊隨完成後及

於最後實際可行日期

所持股份

數目

股權

百分比 (% )

所持股份

數目

股權

百分比 (% )

要約人及其一致行動人士

要約人 — — 440,000,000 55.00

小計 — — 440,000,000 55.00

賣方 520,000,000 65.00 80,000,000 10.00

中勝 80,000,000 10.00 80,000,000 10.00

其他股東 200,000,000 25.00 200,000,000 25.00

小計 800,000,000 100.00 360,000,000 45.00

總計 800,000,000 100.00 800,000,000 100.00

維持本公司上市地位

聯交所表示，倘要約截止時，公眾所持有的股份少於本公司適用的最低規定百

分比（即佔已發行股份的25%），或倘聯交所相信：

— 股份買賣存在或可能存在虛假市場；或

— 公眾持有股份數量並不足以維持有序市場，

則其將考慮行使酌情權暫停股份交易。

誠如本綜合文件「浤博資本函件」內「要約人有關 貴集團的意向—公眾持股量

及維持 貴公司的上市地位」一節所披露，要約人擬讓本公司繼續在聯交所上市。

就此而言，倘本公司的公眾持股量於要約截止後低於 25%，則要約人將於切實可行

董 事 會 函 件

– 21 –

情況下盡快直接於市場上或透過要約人委任的配售代理出售有關數目的股份，以確

保能夠符合GEM上市規則項下公眾持股量規定。本公司及要約人將於必要時遵照

GEM上市規則就此另行刊發公告。

要約人的唯一董事已承諾，且將獲委任至董事會的新董事將共同及個別向聯交

所承諾，將採取適當步驟以確保股份於要約截止後具備充足公眾持股量。

推薦建議

敬請 閣下垂注獨立董事委員會致獨立股東之函件（全文載於本綜合文件第 23

至 24頁）及獨立財務顧問致獨立董事委員會之函件（全文載於本綜合文件第 25至 43

頁）。 閣下在就要約採取任何行動前，務請細閱該兩封函件以及本綜合文件所載

其他資料。

建議獨立股東就接納要約可能產生的稅務影響諮詢其本身的專業顧問。